СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КОЗЛОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

27 декабря 2019 года										№ 49

с. Козлово

О внесении изменений и дополнений в решение Совета сельского поселения «Козловское» от 25 ноября 2019 года № 46 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета сельского поселения «Козловское» в новой редакции

Руководствуясь пунктами 1; 4 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с изменением расходов, Совет сельского поселения «Козловское» решил:

   Внести в решение Совета сельского поселения «Козловское» от 25 ноября 2019 года № 46 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета сельского поселения «Козловское»  в новой редакции следующие изменения и дополнения:
1. Утвердить бюджет сельского поселения «Козловское» на 2019 год по доходам в сумме 1584014,41 рублей, по расходам 1584014,41 рублей.
Приложение № 4 «Поступление собственных доходов сельского поселения «Козловское» муниципального района «Калганский район» на 2019 год» изложить в новой редакции.
1. Приложение № 6    «Расходы бюджета сельского поселения «Козловское» на 2019 год» изложить в новой редакции.
1. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде администрации, разместить на сайте поселения в сети Интернет.

Глава сельского поселения
«Козловское»								А.В. Кутенкова

Приложение № 4
к Решению Совета
сельского поселения «Козловское»
от 27 декабря 2019 года № 49

Поступление собственных доходов сельского поселения «Козловское» муниципального района «Калганский район» на 2019 год.

	Код бюджетной классификации Российской Федерации

Наименование доходов
	Сумма (рублей)

	1
	2
	3

	СОБСТВЕННЫЕ ДОХОДЫ
	363214,41

	Налог на прибыль, доходы

	Налог на доходы физических лиц
	255214,41

	Налог на имущество
	5 000

	Земельный налог взимаемый по ставкам установленным в соответствии Налогового кодекса РФ
	30 000

	Гос. пошлина
	2 000

	802 113 01995 05 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов муниципальных районов
	70 000

	000 117 05050 05 0000 180
	Прочие неналоговые доходы (самообложение)
	1 000

Приложение № 6
к Решению Совета
сельского поселения «Козловское»
от 27 декабря 2019 года № 49

Расходы бюджета сельского поселения «Козловское» на 2019 год

	№ п/п
	Коды

	Наименование показателей
	Ведомственной классификации

	глава
	раздел
	подраздел
	Целевая статья
	Вид расхода
	Экономическая статья
	Сумма, (рублей)

	Общегосударственные вопросы
	802
	00
	00
	0000000
	000
	000
	1 584 014,41

	1.
	Руководитель
	802
	01
	02
	0000020300
	300
	000
	306 100

	Расходы: оплата труда и начисления
	802
	01
	02
	0000020300
	000
	000
	306 100

	Заработная плата
	802
	01
	02
	0000020300
	121
	211
	184 100

	Начисления на оплату труда
	802
	01
	02
	0000020300
	121
	213
	122 000

	2.
	Аппарат управления
	802
	01
	04
	0000020400
	121
	000
	79 000

	Расходы: оплата труда и начисления
	802
	01
	04
	0000020400
	000
	200
	79 000

	Заработная плата
	802
	01
	04
	0000020400
	121
	211
	55 000

	Начисления на оплату труда
	802
	01
	04
	0000020400
	121
	213
	24 000

	3.

	4.
	Обслуживающий персонал
	802
	01
	13
	0000010093
	111
	000
	945314,41

	Расходы:
	802
	01
	13
	0000010093
	111
	200

	Оплата труда и начисления
	802
	01
	13
	0000010093
	111
	210
	504514,41

	Заработная плата
	802
	01
	13
	0000010093
	111
	211
	384514,41

	Начисления на оплату труда
	802
	01
	13
	0000010093
	111
	213
	120 000

	Коммунальные услуги
	802
	01
	13
	0000010093
	244
	223
	4 000

	Услуги, работы
	802
	01
	13
	0000010093
	244
	225
	35 000

	Прочие работы, услуги
	802
	01
	13
	0000010093
	244
	226
	359800

	Увеличение стоимости мат. запасов
	802
	01
	13
	0000010093
	244
	340
	10 000

	Уплата налога на имущество
	802
	01
	13
	0000010093
	851
	291
	10 000

	Уплата прочих налогов
	802
	01
	13
	0000010093
	852
	291
	10 000

	пени
	802
	01
	13
	0000010093
	853
	292
	12 000

	5.
	ВУС
	802
	02
	03
	0000051180
	000
	000
	105 700

	Расходы
	802
	02
	03
	0000051180
	000
	200

	Оплата труда и начисления
	802
	02
	03
	0000051180
	121
	210
	104 700

	Заработная плата
	802
	02
	03
	0000051180
	121
	211
	80 415

	Начисления на оплату труда
	802
	02
	03
	0000051180
	121
	213
	24 285

	Увеличение стоимости мат. запасов
	802
	02
	03
	0000051180
	244
	340
	1 000

	6.
	Благоустройство
	802
	05
	02
	0000060351
	244
	225
	10 000

	7.
	Библиотека
	802
	01
	13
	0000010442
	111
	200
	137 900

	Заработная плата
	802
	01
	13
	0000010442
	111
	211
	85 000

	Начисления на оплату труда
	802
	01
	13
	0000010442
	111
	213
	52 900

	ИТОГО:

	[bookmark: _GoBack]1 584 014,41